三江侗族自治县
发展和改革局文件
三发改〔2021〕12号                 签发人：梁日照

[image: image1.png]

关于开展2021年沼气安全生产

管理项目验收工作的通知
各乡（镇）人民政府：

为加强农村能源项目建设规范化、标准化管理，根据《自治区农业农村厅办公室关于印发2021年农村能源建设补助市县项目实施方案的通知》（桂农厅办发〔2021〕70号）及广西壮族自治区农村能源技术推广站《关于做好2021年沼气安全生产管理项目验收工作的通知》等文件精神，现将我县开展2021年沼气安全生产管理项目验收工作有关事项通知如下：。

一、检查验收时间

检查验收时间2021年11月底至12月12日。

二、检查内容

2021年沼气安全生产管理项目的组织管理、资金管理及核验任务完成、核验质量等相关情况。

三、验收方式

由县发展和改革局组织开展验收工作，抽验全县3个乡（镇）的15%行政村，其中全查1个行政村，其余的每个行政村全查1个自然屯。
四、验收组人员

     组长：吴艳辉   县发展和改革局副局长

     组员：覃  斌   县能源站主任

           杨銮妹   县能源站工作人员
           吴老王   县能源站工作人员
工作要求
按照自治区农村能源技术推广站的要求对实施的项目进行量化评分、等级评价、形成项目总结报告、出具项目验收报告，材料存档等相关工作，并将相关材料及时上报自治区农村能源技术推广站。请被抽查乡（镇）予以配合。
三江侗族自治县发展和改革局

                           2021年11月25日

信息公开选项：依申请公开

  三江侗族自治县发展和改革局                2021年11月25日印

                                                  （共印16份）